Komisja prawnicza Sejmu odbyła wczoraj dwa posiedzenia. Na pierwszym posiedzeniu pos. Ciołkosz referował wniosek PPS o dalsze wstrzymanie podnoszenia komornego za mieszkania jednoizbowe. Komorne za takie mieszkankie zostało z dniem 1-IV 1926 r. ustaliliowane w wysokości 43 proc. komornego przedwojennego, nie licząc opłat dodatkowych. Wobec tego Kl. P. S. zgłasza wniosek, domagający się przedłużenia tego terminu do 30-VI 30 r. Na zebraniu popołudniowym delegat rządu sprzeciwił się temu wnioskowi. Do tego przychyliła się większość komisji.